Decreto n.º 025/2011  Fl. 1

                   DECRETO Nº 025, DE 05 DE ABRIL DE 2011

“Homologa a escolha dos Membros e
a eleição da Diretoria do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do art. 5º da Lei nº 2.347, de 30 de outubro de 1991,

  D  E C R E T A:

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para composição
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, para o biênio de
2011/2013:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Titulares       Suplentes
Andréia Alves de Oliveira     Celizara Apolinário
Paulo Pedro de Almeida     Flávio Boretti
Kátia Souza e Silva      Deise Ap. Cega Fernandes
Ana Cristina Felício Paes Silva    Rosana C Sartoratto Pollini
Luis Leonardo Menchaca Schwarcz    José Luiz Ferreira

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titulares       Suplentes
Tiago Fontolan Batista     Márcia Leane Richter
Ana Maria do Nascimento Brunialti    Celisa Baldassin Samora
Carlos Alberto de Souza Ferreira    Eliséia L Stringuetti Lamari
Carlos Aparecido Jamarino     Regiane Maria Miquilini Robles
Márcia Regina Martins dos Santos    Patrícia Siqueira

Decreto n.º 025/2011  Fl. 2

Art. 2º) É homologada a eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente, eleita em assembléia de 30 de março de 2011,
conforme disposição contida no artigo 6º e seguintes de seu Regimento Interno, para o
biênio de 2011/2013:

DIRETORIA
Presidente  TIAGO FONTOLAN BATISTA
Vice Presidente  CARLOS APARECIDO JAMARINO
1º Secretaria  ANA MARIA DO NASCIMENTO BRUNIALTI
2º Secretaria  MÁRCIA REGINA MARTINS DOS SANTOS

Art. 3º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 05 de abril de 2011.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no Quadro de
Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE